
 

 

  

 

 

Priekšorocības:

• Ļoti izturīga pret plīsumiem • Novērš ūdens tvaiku kondensāciju

Clima  Core  X tkir mitruma  a īvā  akiavt  sarejrab  rbmem ā an ,  tas  ir 
rt ī lss āņu  nirpits āts   risinājums  ra  EP  termostabilizētu  u un tteis ai ri  

niam īga  lī em ņa dS  stneicifeok .  stovatagzI  on  liporpiloneausta  p ē an  
amudua  ls āņa,  ī ap ša  noicknuf ālā  slāņa  nu  EP  ateis .  F noicknu ālā 

slānis ļ jua  maleilen  ū sned  ukiavt  mamuzduad  rgim ēt zu  bē in ņ mei  on  
ē sak  kei š sesup  ziemas  periodā  nu , aj  eiceipen š sma ,  on  bē in ņ mei  

zu  kei š i  sup pavasara  mēnešos,  sak  veido atkudorp  akiavt  sarejrab  
tu  ivitka momentu.  oT  rav  tovatagzi  pēc pieprasījuma  rī ara  vid ām 

līmējošām līmjoslām - METSYS  KS 2 versijā

1/2

VIENĪBA VĒRTĪBA

E

Sd vērtība [m] ≥ 10 m

Mainīgs Sd apjoms [m] 2-16 m

[g/m² (±10%)] ca. 115 Svars

[mm] ca. 0,5

W1

[mēneši] 2*

[nedēļas] 4

 MD [N/50 mm] ca. 304

 CD [N/50 mm] ca. 248

MD pagarinājums [%] 10-30

CD [%] 10-30

  [N] ca. 280

  [N] ca. 299

 NPD
Krāsa

Ruļļa [m x tm] 1,5 x 50 = 75 m²izmērs 

[ruļļi] 50

  

Ugunsreakcija

Biezums

UV izturība

Ekspozīcijas laiks UV staros

Stiepes izturība

Stiepes izturība

pagarinājums

Izturība pret plīsumiem MD

Izturība pret plīsumiem CD

Triecienizturība

Daudzums uz paletes

PARAMETRI

balta

• Paaugstināta žūšanas potenciāls • Pieejams ar SK2 SISTĒMU

Ūdens noturība

TEHNISKO DATU LAPA

SYSTEMIT Clima CORE X



 

 

  

 

 

Tvaika
 

kontroles
 

membrāna
 

Clima
 

Core
 

X

 

tiek
 

izmantota
 

dzīvojamo
 

un
 rūpniecisko

 

ēku
 

celtniecībā
 

kā
 

tvaika
 

kontroles
 

slānis,
 

kas
 

aizsargā
 

bēniņus
 pret

 

pārmērīgu
 

mitruma
 

iekļūšanu
 

no
 

telpas
 

iekšpuses
 

siltumizolācijā.
 Izmanto  arī

 

jumtu
 

un
 

sienu
 

konstrukcijās.
 

Pateicoties
 

tās
 

aktīvajām
 

īpašībām
,  tiek  novērsts

  
“folijas

 
maisiņa”

 
efekts,
 

t.i.
 

sēnīšu
 

un
 

pelējuma
 

veidošanās
 bēniņos  pārmērīga

 
mitruma

 
rezultātā.

 
Tā

 
vienlaikus

 
aizsargā

 
arī

 
konstrukciju

kokmateriālus
 
no

 
sabrukšanas

 
un

 
konstruktīvo

 
defektu

 
rašanās

 
riskiem.

 Uzstādot
 

to,
 

ieteicams
 

izmantot
 

DUO
 

tipa
 

līmlentas,
 

lai
 

salīmētu
 

savstarpējos

 
pārlaidumus

 
un

 
noblīvētu

 
savienojumu

 
šuves

 
ar

 
citiem

 
ēkas

 
konstrukcijas

 
elementiem.  Pielieto  arī  beramo  siltumizolācijas  materiālu  iestrādei.

                   
                  

                
                

          

 
 

 

Pielietojums:

Sistēma SK2:

Iestrādes rekomendācija / garantija:

Uzstādīšana  jāveic  izmantojot  šuvju  lentes  pārlaidumu  salīmēšanai,  remontam  un  membrānas  caurduršanas  vietu  
aizsardzībai  (izraisīti skavas, naglas un  citi  mehāniski  bojājumi).  Ir  svarīgi  aizsargāt  vietas,  kur  membrāna  ir  caurdurta    

(bojāta).  4  nedēļu  laikā  no  uzstādīšanas  laika  tvaika  barjeras  membrāna  jāaizsargā  no  dienasgaismas  (UV  starojuma)  
ietekmes.  Uz  izstrādājumu  attiecas  garantija,  ja  tiek  stingri  ievēroti  tehniskajā  datu  lapā  un  uzstādīšanas  instrukcijās  

ietvertie norādījumi. Ražotājs patur tiesības atteikties pieņemt sūdzību, ja netiek ievērotas sniegtās vadlīnijas.

 

Uzglabāšana / transportēšana:

Produkts jāuzglabā sausā, slēgtā vietā, brīvā no mitruma un UV starojuma, oriģinālā, nebojātā iepakojumā. Ruļļi
jāpārvadā segtos transporta līdzekļos. Tiem jābūt sagatavotiem transportēšanai tā, lai tie pasargātu no
bojājumiem un iznīcināšanas. Transportēšanas laikā jāievēro drošības noteikumi. Produkts ir jāaizsargā no
ķīmiskām vielām, īpaši vielām uz šķīdinātāju bāzes, jo tās var samazināt izstrādājuma tehniskos parametrus vai
neatgriezeniski to sabojāt.

Iekļautā informācija, padomi un norādījumi tiek sniegti, pamatojoties uz mūsu zināšanām, pētījumiem, pieredzi un godaprātu. Mēs neesam
atbildīgi par mūsu produktu nepareizas lietošanas sekām. Katrs šī materiāla lietotājs visos iespējamos veidos, ieskaitot gala produkta pārbaudi
attiecīgajos apstākļos, nodrošinās piegādāto materiālu piemērotību viņa izvirzīto mērķu sasniegšanai.

Membrāna ir pieejama pēc pieprasījuma ar SYSTEM SK2, kuras pamatā ir divas
integrētas pašlīmējošās līmmalas. Šis risinājums atvieglo uzstādīšanu un garantē
pareizu pārklāšanās šuvju noblīvēšanu. Divas savstarpēji papildinošas līmjoslas
nodrošina ciešu membrānu savienošanu jebkuros laika apstākļos: paaugstināta
mitruma apstākļos, stipra vēja laikā, lietū, zemā temperatūrā, uz stipri netīras
membrānas virsmas. Lai nodrošinātu atbilstošuabpusēju pārlaudumu,
izmantojiet printēto līniju, kas ir min. 10 cm no membrānas malas.

TEHNISKO DATU LAPA

SYSTEMIT Clima CORE X

Manufactured for SYSTEMIT in Eurosystem Poland
Sp. z o.o. Sp.K. ul. Wiejska 13, 46-055
Przywory, Poland

Atjaunotā redakcija: 01/2025

2/2




